Im Glauben, daß auch folgendes zum Erfolg die- 
ses Jubiläums beitragen kann, geben Wir auf Grund 
Unserer Apostolischen Autorität den Beichtvätern, 
die die rechtmäßige Befugnis zum Beichthören ha- 
ben, folgende Fakultäten, die sie jedoch nur wäh- 
rend der festgesetzten Zeit im Gewissensbereich und 
in der sakramentalen Beichte gebrauchen können. 
Sie können: 

1. von jeder kirchlichen Zensur und jeder Kir- 
chenstrafe jeden Beichtenden lossprechen, der wis- 
sentlich haeretische, schismatische und atheistische 
Lehren in irgendeiner Weise öffentlich vertreten 
hat, unter der Voraussetzung, daß der Beichtende 
in aufrichtiger Reue vor dem Beichtvater von seinen 
Irrtümern abläßt und verspricht, für das etwa ge- 
gebene Ärgernis Genugtuung zu leisten, die Buße 
soll dem Vergehen entsprechend und heilsam sein, 
und man möge ihr den Rat, häufig die heiligen Sa- 
kramente zu empfangen, beifügen; 

2. von den kirchlichen Zensuren und Kirchen- 

6 Decr. Christus Dominus, n. 15. 

1965 Stück 30 943 

scienter sine débita venia legerint, vel apud se re- 
tinuerint; iniuncta congrua ac salutari paenitentia, 
et addita admonitione circa librorum cautam reten- 
tionem vel destructionem; 3. absolvere a censuris 
et poenis ecclesiasticis eos qui nomen dederint sec- 
tae massonicae aliisque emsdem generis consocia- 
tionibus, quae contra Ecclesiam vel légitimas civiles 
potestates machinantur; dummodo a sua secta vel 
consociatione omnino se séparent, et scandala vel 
damna, pro viribus, se sarturos et praecauturos esse 
promittant; iniuncta, pro modo culparum, gravi 
paenitentia salutari; 4. solvere, commutando, con- 
sidérâtes causis, in alia paenitentiae vel pietatis ope- 
ra, ab omnibus votis privatis, etiam Sedi Aposto- 
licae reservatis, dummodo solutio ne laedat ius aliis 
quaesitum. 

Concedimus praeterea ut, piaculari hoc tempore, 
omnes utriusque sexus christifideles, qui rite Paeni- 
tentiae Sacramento expiati et sacra Synaxi refecti 
ad mentem Nostram precati fuerint, Indulgentiam 
plenariam lucrari valeant: 1. quotiescumque, aut 
saltern tribus institutionibus de Concilii Oecume- 
nici Vaticani II decretis, vel contionibus per sacras, 
quas vocant, Missiones habendis interfuerint; aut 
Eucharistico Sacriftcio quadam cum sollemnitate ab 
Episcopo in cathedrali templo celebrato pie inter- 
fuerint; 2. semel vero tantum, si, inter sacrum 
idem tempus, cathédrale templum pie inviserint, 
ibique, qualibet légitima formula adhibita, fidei 
professionem iteraverint.